>

SIGMAVER

Saldos Origenes del Recurso

Fecha de impresién: 01/06/2022

Caodigo
11

1501
150204

15020409

25010101

25010103

250201130101
2505010201

Origen de Ingreso

Fiscales
Participaciones

Transferencias del
Fondo Mexicano del
Petréleo para la
Estabilizacion y el
Desarrollo

Remanentes del Fondo
Mexicano del Petréleo
para la Estabilizacién y
el Desarrollo

Fondo para la
Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FISMDF)

Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento
de los Municipios y de
las Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal
(FORTAMUNDF)

PFTPG

Fondo de Hidrocarburos
Regiones Terrestres

Ingreso

$1,278,809.42
$21,656,051.40
$194,802.72

$489,824.18

$47,267,750.96

$11,067,014.36

$200,180.94
$114,586.00

Egreso Diferencia

$1,278,809.42
$21,656,051.40
$194,802.72

$489,824.18

$47,267,750.96

$11,067,014.36

$200,180.94
$114,586.00



