

Código	Origen de Ingreso	Ingreso	Egreso	Diferencia
11	Fiscales	\$1,278,809.42	\$1,278,809.42	-
1501	Participaciones	\$21,656,051.40	\$21,656,051.40	-
150204	Transferencias del Fondo Mexicano del Petróleo para la Estabilización y el Desarrollo	\$194,802.72	\$194,802.72	-
15020409	Remanentes del Fondo Mexicano del Petróleo para la Estabilización y el Desarrollo	\$489,824.18	\$489,824.18	-
25010101	Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	\$47,267,750.96	\$47,267,750.96	-
25010103	Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	\$11,067,014.36	\$11,067,014.36	-
250201130101	PFTP	\$200,180.94	\$200,180.94	-
2505010201	Fondo de Hidrocarburos Regiones Terrestres	\$114,586.00	\$114,586.00	-